NAECON AEMONAS
APHMATIZTHPIAKH A.E.N.E.Y.

MEADZ TOV RPHMATIZTHEPIOT A=ILR A0 STY]

PMEMOE TOY HMEPHMATIZTHRIOY TARPAMG O A0 H MM

HMEPHZIO AEATIO TIMQN (EUR)

Mapaokeury 17 Auy 2012
FENIKOX AEIKTHX
2uv.TCipog
18,002,461
16,828,835
528.98 17,886,842
624.02 1,054,372
0.00 0

XaunA.
628.36

227.54

D|KAsioipo A.
639.27 1.22

231.38 1.35
537.21 1.22
626.71 -0.22

0.00 0.00

Aeiking

Kivhon MeTtoxwv
AvodIKEG
2T0BEPES
2uv.Tipog

Xwpig Makéta

18,002,461 € 18,002,461 €

Kwdikég |D| KAcioiwo [Mer.%

FTASE209 O
FTBAN209 | 0
EEEK209 O
BIOX209 0
ALPHA209 O
sDE209 O
BOC209 0
ATE209 0
ELTEX209 (
ETE209 0
EUROB209 0
EXAE209
TT209 0
HTO209 0
INLOT209 O
MOH209 O
MARFB209 O
MIG209 0
MYTIL209 O
opPAP209 O
PPC209 0
GEK209  Q
TITK209 0
TPEIR209 O

EUR/USD
EUR/GBP
EUR/JPY
EUR/CHF
EUR/AUD
EUR/CAD

230.5000
0.0000
15.0800
2.2100
1.3400
0.5900
0.1950
0.0000
1.1000
1.3100
0.7070
3.0500
0.2220
2.4700
0.0000
4.7100
0.0530
0.2040
2.1500
5.3100
2.4900
0.8500
12.7800
0.2260

177
0€
NAPACQrA

Hu.Ovkog | XaunA.
1.54 1,268 | 228.0000
0.00 0 0.0000
-0.26 94 14.7300
-2.64 10 2.2000
2.29 4,156 1.3200
-2.80 20 0.5900
1.56 396 0.1900
0.00 0 0.0000
1.85 1 1.1000
0.77 2,330 1.3000
1.00 33 0.7030
3.74 19 2.8800
-1.77 129 0.2220
4.66 1,411 2.3300
0.00 0 0.0000
0.00 18 4.6800
-3.64 269 0.0530
0.49 3 0.2020
2.38 49 2.1000
0.57 546 5.2800
3.32 291 2.4300
-3.95 31 0.8500
-1.46 4 12.7800
0.44 289 0.2260

IZOTIMIEZ NOMIZMATON

[ Tun ] Mers)
1.2298 -0.47 1.2289 1.2382
0.7843 -0.10 0.7837 0.7880
97.78 -0.23 97.73 98.41
1.2010 0.00 1.2006 1.2013
1.1797 0.39 1.1740 1.1850
1.2156 -0.27 1.2152 1.2230

Kwdikég |D| KAcioio [Mer.%

ABAZ 0.8100
ABE T 0.0680
ABENIP T/ 0.0500
AIOAK T/ 0.7460
AKPIT 0 0.1620
AAKAT T 1.6200
AAKO 0 0.2940
AAMY 1| 0.2300
AAZIN 0 0.0000
AAGA T 1.3500
ANAPO 0 0.1530
ANEK 0 0.0870
ANEM 0 1.7900
ANEMO 0  0.4500
APAIr T 1.3500
APBA 0  4.9000
ATKO 0 0.2460
ATEK 0 0.4320
ATT ' 0.2330
BAAK [T 0.4000
BIOKA 0 0.3600
BIOZK |0 0.1850
BIOXK 0 2.1900
BIZ 0/ 0.8350
BOIYS 0 1.0000
BYTE T 0.3240
BQBOS 0 0.0000
FTAAA= 0 0.4890
FEBKA 0 0.3500
rEA T 0.0760
FEKTEPNT  0.8590
AAIOT 0 5.1300
AEH T 2.4700
AION T/ 0.1290

-1.22
7.94
2.04
3.04
0.00
6.58
0.00
0.00
0.00
2.27
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.30
0.00
0.00
0.00
-3.10
0.00
0.00
1.25
0.00
0.00
0.00
8.57
0.47
0.00
2.92
-3.01

Hu. Oykog
5,825
2,155

10
1
0
5
0

151
0

1,443,797

0
0
0
0

313
0
1
0

39,640

1,017
0
0
105,516
0

= O F O

0
6,980
22,348
0
291,547
9,500

YwnA.
0.8100

0.0680
0.0500
0.7460
0.0000
1.6200
0.0000
0.2350
0.0000
1.3700
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
1.3500
0.0000
0.2460
0.0000
0.2350
0.4000
0.0000
0.0000
2.3000
0.0000
0.0000
0.3240
0.0000
0.4890
0.0000
0.0770
0.8590
0.0000
2.4700
0.1290

232.0000
0.0000
15.3900
2.2500
1.3600
0.5900
0.1980
0.0000
1.1000
1.3400
0.7100
3.0500
0.2360
2.5000
0.0000
4.7200
0.0540
0.2040
2.1500
5.3800
2.4900
0.8510
12.7800
0.2350

METOXE> ME THN METAAYTEPH ANOAO

METOXE> ME THN METAAYTEPH MTQYH

TitAog | D T Met.%| 2.Oykog | XaunA
0.0880 0.0880

EAMK| 0 0.1520 | -20.00 22 0.1520
ATTIKA | 01290 -19.88 1 0.1290
KAM | T/ 02710 -15.31| 1,101 | 0.2650
KOPAE | 0.2610 -10.00 11 0.2610
MONTA | 0.3740 | -9.88 161 0.3740
EAFEK | 02770 @ -9.77 2,920 0.2770
KTHAA 1 0.2320 | -9.73 140 0.2320
EATK 1 17700 @ -9.23 824 1.7700
KAEM |1 0.6210 | -8.41 2,316 0.6210
METOXE> ME TON MEFAAYTEPO OrKO

TitAog | D T Mer.%| 2.Oykog | XaunA
MNEIP 0.2250 @ -2.17 1677391 @ 0.2250
Kynp | T 0.1950 1.04 = 1528556 @ 0.1890
AANOGA T 1.3500 2.27 @ 1443797 @ 1.3200
ETE 4 1.3200 1.54 = 1435059 @ 1.3100
OTE T 2.5000 6.38 = 956906 @ 2.3200
OrMAM | ¢ 5.3000 0.19 686774 @ 5.2600
EYPQB T  0.7090 0.71 663477  0.6970
TT 1 02400 | -2.04 581081 @ 0.2400
MIr 1 02030 @ -0.49 499942 @ 0.1990
AEH T 2.4700 2.92 | 291547 | 2.4000

YwnA
0.0880
0.1600
0.1290
0.3300
0.2610
0.3740
0.2770
0.2500
2.1400
0.6990

YwnA
0.2340
0.1980
1.3700
1.3400
2.5000
5.3800
0.7200
0.2500
0.2090
2.4700

D] TwA | Mer%] rOveoc | Xaum |
0.1300 2,000 0.1300
NIOYZ | T| 0.2290 @ 11.17 60 0.2290 = 0.2290
ATTIK 0 0.0240 | 9.09 1,819 0.0180 = 0.0260
FEA T/ 0.0760 @ 8.57 6,980 0.0650 = 0.0770
ABE T/ 00680 7.94 2,155 0.0680 = 0.0680
AAKAT T 1.6200 @ 6.58 5 1.5500 @ 1.6200
KYPM T/ 0.9000 @ 6.51 20 0.9000 = 0.9000
OTE T/ 2.5000 @ 6.38 956,906 2.3200 = 2.5000
MAPN T 02600 4.84 250 0.2540 = 0.2600
EEEK T 15.4900 4.73 208,272 | 14.6000 @ 15.5000
METOXEX ME TON MEFAAYTEPO TZIPO

Tithog |D| Tiwun Metr.% Tdipog Xaunh YwnA
OnNAn 5.3000 @ 0.19 3642614 5.2600 = 5.3800
EEEK T 15.4900 4.73 3139228 | 14.6000 15.5000
OTE T! 25000  6.38 2314387 2.3200 = 2.5000
AANGA T 1.3500 @ 2.27 1935603 1.3200 &= 1.3700
ETE 4113200 154 1899159 1.3100 = 1.3400
AEH T 24700 @ 2.92 712550 2.4000 = 2.4700
EXAE | 3.0200 272 510293 2.8900 = 3.0300
EYPQB T 07090 @ 0.71 470297 0.6970 = 0.7200
METK ! 6.2000 -1.59 392075 6.2000 = 6.3500
NeipP 4102250 | -2.17 383347 0.2250 = 0.2340

TIMEEZ METAAAQN

Kwdikég| D  Tiun Metr.% XaunA. YwnA.
XAGIUSD 28.15 @ -0.12 28.06 28.34 | Silver/$
xAu/usp T 1615.35  0.06 1612.05 1620.45 Gold/$
xPD/USD | 4| 598.20 | 3.19 581.30 600.75 | Palladium
xPT/USD T 1461.25 1.86 1434.50 1458.50 | Platinium

Kwdikdéc| D| KAgioiyo |Met.%

KYPIA ATOPA

0.4250 @ 1.19 1

Hu. Oykog

APOME 0/ 0.2420 @ 0.00 0
APOYK 0 0.2270 = 0.00 0
EBZ 0 0.939 | 2.40 10,363
EBPO® 0 0.3390 @ 0.00 0
EAPIM | T| 1.0000 @ 1.01 3,200
EEEK T 154900 4.73 208,272
EKTEP ' T| 0.3000 @ 0.00 23,401
EABA || 0.8300 2.98 6,000
EABE T 0.5590 & -3.62 6,120
EATEK || 02770 @ -9.77 2,920
EAIN  T| 0.6870 @ 1.48 750
EAKA 1 09750 0.72 5,305
EAA 1110.2000 -2.86 32
EAAAKT T| 1.0900 @ 0.00 12,387
EAME T 55800  -4.62 53,311
EAZTP || 0.4900 @-0.61 1,201
EATK 1| 17700 | -9.23 824
EATON T 05790 @ 1.58 201
ENIAK | T| 0.4290 @ 0.94 30
ETE 1 13200 154 | 1,435,059
ETEM | T| 0.2000 @ 1.01 33
EYANz T 3.8000 -4.04 29,917
EYAAN 0| 3.0700 @ 0.00 583
EYMNIK 0 0.4790 0.00 0
EYNPO T| 4.2500 @ 0.71 3,402
EYPQB T | 0.7090 0.71 663,477
E®TZI 0| 0.5010 @ 0.00 0
EXAE | 3.0200 272 171,042
IAZQ 1| 0.5300 | -5.02 1,000
IATP 11 02770 -1.42 5,108
IKTIN 1| 0.7780 @ 1.04 2,931
INYAA 1| 0.3750 @ -3.85 1
INKAT | 0.4200 @ -0.24 7,595

YwnA.
0.4250

0.0000
0.0000
0.9500
0.0000
1.0100
15.5000
0.3010
0.8390
0.5690
0.2770
0.6930
0.9800
10.3100
1.1000
5.7200
0.5420
2.1400
0.5790
0.4290
1.3400
0.2000
3.8500
3.0900
0.0000
4.3100
0.7200
0.0000
3.0300
0.5300
0.2810
0.7840
0.3750
0.4230

0.4250
0.0000
0.0000
0.9010
0.0000
0.9900
14.6000
0.2980
0.8300
0.5220
0.2770
0.6100
0.9650
10.2000
1.0700
5.5100
0.4900
1.7700
0.5150
0.4290
1.3100
0.1990
3.7000
3.0000
0.0000
4.2200
0.6970
0.0000
2.8900
0.5300
0.2770
0.7730
0.3750
0.4120

Aciktng | A
DJ

compx | T
FTSE100 O
DAX 1
cAc40 | ¥
NIKKEI | O

Kwdikéd A
INAOT
INTEK
INTET
INTKA
KAGH
KAMM
KANAK
KAPTZ
KEKP
KEMNEN
KAEM
KAM
KMOA
KOPAE
KOPPE!
KOYAA
KOYEX
KPEKA
KPETA
KPI
KTHAA
KYNP
KYPIO
KYPM
NAIKH
AAMAA
NANAK
NEBK
AEBIM
AIBAN
NOrox
AOYAH
AYK
MAGIO

OO0 OO0 OO0 OO0 D )OO PO DO O ¢ O D O OO0 OO0 «— o o

ZENA XPHMATIZTHPIA (17:30)

T
13,254.76
1,415.45
5,834.51
7,024.91
3,481.84
9,162.50

KAgioiuo
0.9120

0.4150
0.3700
0.1840
0.5000
0.3700
1.1400
1.8000
2.9000
0.7600
0.6210
0.2710
0.7690
0.2610
3.5000
0.3990
0.7280
0.2900
0.3200
0.6200
0.2320
0.1950
0.5000
0.9000
0.0590
1.9200
0.6610
0.3850
0.8790
0.2320
0.2400
1.3400
0.7300
0.1500

Met.%
0.04
0.00
0.03
0.41
0.04
0.77

Met1.%
-1.41

Ov.Acgiktn

DJ Industrial

German Index

Hu. Oykog
93,034

S&P 500
London

Paris
Nikkei

YwnA.
0.9300

0.00 0 0.0000
0.00 1 0.3700
110, 27,498 | 0.1890
0.00 0 0.0000
0.00 0 0.0000
0.00 0 0.0000
0.00 0 0.0000
-0.34 494 2.9500
0.00 0 0.0000
-8.41 2,316 0.6990
-15.31 1,101 0.3300
0.00 0 0.0000
-10.00 11 0.2610
0.00 100 3.5000
0.00 0 0.0000
153 3,774 0.7280
0.00 0 0.0000
-2.14 3,216 0.3350
0.00 70 0.6200
-9.73 140 0.2500
1.04 1,528,556 0.1980
-3.66 80 0.5370
6.51 20 0.9000
0.00 664,862 @ 0.0610
0.52/ 10,988 @ 1.9500
0.00 0 0.0000
0.00 0 0.0000
0.00 0 0.0000
0.00 0 0.0000
0.00 0 0.0000
0.00 0 0.0000
0.00 0 0.0000
0.00 0 0.0000

XaunA.

0.9090
0.0000
0.3700
0.1820
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
2.9000
0.0000
0.6210
0.2650
0.0000
0.2610
3.5000
0.0000
0.7000
0.0000
0.3110
0.6200
0.2320
0.1890
0.3660
0.9000
0.0580
1.8800
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000




KYPIA ATOPA

Kwdikég [Df KAeiowo |Mer.% | Hu. Ovkog YwnA. Kwdikdéc| D| KAgioiyo |Met.% Hu. Oykog YwnA. . | Kwdikod A| KAeioiyo |Mer.%| Hu.Oykoc | YwnA. XaunA.
MEBA 0 0.9300 0 65 0.9300 0.9300 MNEIP 0.2250 = -2.17 1677391 0.2340 b XAKOP ## 0.3970 | 0.00 2000 0.3970
MENTI 0 0.8700 0 0 0.0000 0.0000 MNETPO 0  1.3200 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000 [|XATZK ## 0.0700 | 0.00 0 0.0000 | 0.0000
MEPKO T/ 4.4800 -4.68 46 4.7600 4.2700 NAA@® | 0.5930 @ 0.00 7523 0.6190 = 0.5930 ||XKPAN ## 0.6760 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000
METK 1| 6.2000 -1.59 | 62344 6.3500 6.2000 MAAIZ 0 1.8000 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000
MIr 4 0.2030 -0.49 = 499942 0.2090 0.1990 MNAAKP | = 42000 @ -5.41 3441 4.4000 = 4.2000
MIFPE 0 1.3000 0 0 0.0000 0.0000 MNAK T 0.0880 & 2.33 46100 0.0880 | 0.0780
MIN 0 0.4000 0 0 0.0000 0.0000 MNnPA 0 0.0730 0.00 0 0.0000 | 0.0000
MAZ T/ 2.2000 -0.9 1645 2.2000 2.1100 NPO® 0 0.4050 2.79 900 0.4050 | 0.3900
MOH T 4.6900 0.43 54136 4.7100 4.6500 PEBOIA 0 = 0.4900 @ 0.00 0 0.0000 = 0.0000
MONTA {| 0.3740 -9.88 161 0.3740 0.3740 PINKE 0 3.6500 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000
MOTO |  0.3930 -3.68 211 0.4430 0.3680 SAIKA | 0.3900 @ -1.27 1 0.3900 | 0.3900
MOYZK 0  0.2660 0 0 0.0000 0.0000 AP T 1.8600 @ 2.76 7851 1.8600 | 1.8100
MOXA 1 0.9500 -3.46 436 0.9500 0.9500 SAPAN 0 1.1500 0.00 0 0.0000 | 0.0000
MMEAA [T/ 3.1700 -0.31 | 11295 3.1900 3.1300 EAO 0 0.2830 @ -0.70 522 0.2840 | 0.2600
MMOTK 0 0.4050 0 0 0.0000 0.0000 SENTP T 0.1300 @ 4.00 100 0.1300 | 0.1300
MYTIA [T 2.1300 1.43 | 181609 2.1300 2.0900 ZIAE T 05820 @ -1.36 26879 0.6000 | 0.5800
NAKAL 0 0.7460 0 0 0.0000 0.0000 SMEIL 0 1.2200 0.00 0 0.0000 | 0.0000
NAYM 0 0.3710 0 0 0.0000 0.0000 =l 0 0.1330 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000
NAYT 0 0.2400 0 0 0.0000 0.0000 SMYP T 0.2700 = 0.00 200 0.2700 | 0.2500
NHP 4 0.2910 -2.35 | 13675 0.3490 0.2910 SOAK 1| 07760 @ -1.40 10100 0.8100 | 0.7720
NIOYZ T 0.2290 11.17 60 0.2290 0.2290 ®INTO 0  0.3280 0.00 0 0.0000 = 0.0000
=ZYAK 0 0.1410 0 395 0.1410 0.1410 TZKA 0| 0.2300 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000
=ZYAN 0 0.2030 0 0 0.0000 0.0000 TITK 41127000 -2.31 19294 13.3000 ' 12.6600
ON® T 13.1000 3.15 1 13.1000 13.1000 |[|TITM 0| 5.1300 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000
OAM T 9.6800 1.15 195 9.8300 9.5700 TPASTOT 0.4310 | 0.23 2050 0.4310 | 0.4300
OAYMN [T/ 1.2700 4.1 848 1.2700 1.1500 T L 0.2400 | -2.04 581081 0.2500 | 0.2400
ornAm | 5.3000 0.19 = 686774 5.3800 5.2600 YFEIA 1 | 0.1680 @ -0.59 1000 0.1680 | 0.1680
OTE T 2.5000 6.38 = 956906 2.5000 2.3200 ®IEP 0 0.2920  0.00 0 0.0000 = 0.0000
OTOEA 0  1.0800 0 0 0.0000 0.0000 ®AE=O 0 | 1.7900 @ 0.00 700 1.7900 | 1.7900
NAIP 0 0.3500 0 0 0.0000 0.0000 ®PIFO | | 3.1900 @ -3.92 16228 3.3500 = 3.1900
NAn 0 0.5130 0 0 0.0000 0.0000 ®PAK 1 0.9000 | 0.00 7068 0.9140 = 0.8680
MAPN T 0.2600 4.84 250 0.2600 0.2540 ®OrkPr{ = 57000 @ -1.72 5911 5.8500 = 5.7000
MAZAA 0 0.2100 0 0 0.0000 0.0000 XAIAE 0 | 0.5290 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000
AXTHP 0 3.1700 0.00 0 0.0000 0.0000 INOIZ  # 0.0000 0.00 0 0.0000 = 0.0000
AGHNA 0 0.1590 0.00 0 0.0000 0.0000 IONA # 14.0000 = 0.00 50 14.0000 | 14.0000
AZTAK ¢ 5.0000 4.17 50 5.0100 5.0000 KAPEA | # 120.0000 0.00 0 0.0000 | 0.0000
ATTIKA ' 0.1290 | -19.88 1 0.1290 0.1290 AAMWA | # 16.8200  0.00 25 16.8200 | 16.8200
ITE T 0.0830 -3.49 = 17,590 0.0870 0.0800 MINOA ' # 2.0300 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000
AIXO 0  0.8000 0.00 0 0.0000 0.0000 NEPL  # 0.0970 0.00 0 0.0000 | 0.0000
EAMMOI 0 0.1100 0.00 0 0.0000 0.0000
HPAK T 1.7700 1.72 8,863 1.7800 1.7400

ENAAAAKTIKH ArOPA
ATPAZT 0.5000 0.00 14,000 0.5000 0.4800 MAZOM 0/ 0.8250 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000
BINTA 0 3.6500 0.00 0 0.0000 0.0000 NTOKXO 0/ 0.0000 & 0.00 0 0.0000 | 0.0000
ENBI 0 1.9500 0.00 0 0.0000 0.0000 NTOMAEI 0/ 1.5100 = 0.00 0 0.0000 | 0.0000
ENTEP 0  1.6000 0.00 0 0.0000 0.0000 OMTPON 0/ 1.3400 & 0.00 0 0.0000 | 0.0000
EMZIA 0  0.4500 0.00 0 0.0000 0.0000 OPAOPA 0/ 2.2900 @ 0.00 0 0.0000 | 0.0000
EX 0/ 3.0600 0.00 0 0.0000 0.0000 NEP® 0 25200 0.00 0 0.0000 = 0.0000
KPHTQN 0  1.0100 0.00 0 0.0000 0.0000 ®OYNTA 0 3.5200 @ 0.00 150 3.5200 = 3.5200

AEFEK 0 0.1050 0.00 0 0.0000 0.0000 HAEA® 0 0.4800 0.00 0 0.0000 0.0000 ||OAKAT O 1.3900 0.00 0 0.0000 ' 0.0000
AIrKPI 0 0.3000 0.00 0 0.0000 0.0000 HOA I 0.3910 2.09 650 0.4000 0.3900 ||NAN 0 0.5130 0.00 0 0.0000 @ 0.0000
AATEK 0 0.0320 0.00 0 0.0000 0.0000 IMME 0 0.0000 0.00 0 0.0000 0.0000 ||MHFAZ O 0.2400 0.00 0 0.0000 ' 0.0000
ATTIK 0 0.0240 9.09 1819 0.0260 0.0180 INNK 0 0.4290 0.00 0 0.0000 0.0000 [|NZY=T T 0.1300 18.18 2000 0.1300 @ 0.1300
AXON T 0.0750 -6.25 216 0.0960 0.0650 KEPAA 0 0.1090 0.00 0 0.0000 0.0000 [|ZANYO 0 0.0000 0.00 0 0.0000 ' 0.0000
BAPI 0 0.4100 0.00 0 0.0000 0.0000 KOMI 0 0.1170 0.00 0 0.0000 0.0000 ||>ATOK| { 0.0880 | -20.00 100 0.0880 0.0880
BAPNH 0 0.5400 0.00 0 0.0000 0.0000 KOYM 0 0.0000 0.00 0 0.0000 0.0000 ||ZEAMK 0 0.1520 -20.00 22 0.1600 ' 0.1520
BIOT 0 0.1130 0.00 0 0.0000 0.0000 NABI 4 0.0960 1.05 2020 0.0990 0.0920 ||ZIAMA 0 0.6670 0.00 0 0.0000 @ 0.0000
BOX 0 1.3000 0.00 0 0.0000 0.0000 MAIK 0 0.0800 0.00 0 0.0000 0.0000 [|ZIENZ 'O 0.2050 0.00 0 0.0000 ' 0.0000
AOA 0 1.3900 0.00 115 1.3900 1.3900 MAPAK ' 0 0.3300 0.00 0 0.0000 0.0000 ||ZMINT ' O 0.0600 0.00 0 0.0000 @ 0.0000
AOYPO 0 0.8350 0.00 0 0.0000 0.0000 MHXK 0 0.1800 2.27 7000 0.1800 0.1770 ||ZMPI T 0.0640 0.00 1022 0.0640 @ 0.0520
EAPA 0 0.0660 0.00 0 0.0000 0.0000 MHXM ¢ 0.1130 -1.74 1500 0.1150 0.1100 ||Z®A 0 0.9000 0.00 0 0.0000 @ 0.0000
EABIO 0 3.6200 0.00 0 0.0000 0.0000 MMOKA 0 0.0700 0.00 0 0.0000 0.0000 ||TEKAO O 0.3470 0.00 0 0.0000 ' 0.0000
EAIX® 0 0.0820 0.00 0 0.0000 0.0000 MMOMA 0 0.1400 0.00 0 0.0000 0.0000 ||THAET 0O 0.7000 0.00 0 0.0000 @ 0.0000
EAY®D 0 0.2600 0.00 0 0.0000 0.0000 NEA T 0.0300 3.45 11 0.0300 0.0300 |[|[YAAKO O 0.1480 0.00 0 0.0000 ' 0.0000
EXYMB 0 2.7900 0.00 0 0.0000 0.0000 NEQPX ' 0 0.1230 0.00 0 0.0000 0.0000 [|®INTO 0O 0.3280 0.00 0 0.0000 @ 0.0000
EYBPK 0 0.0400 0.00 0 0.0000 0.0000 NIKAZ 0 0.5700 0.00 0 0.0000 0.0000 ||®OPOG 0 0.0820 0.00 0 0.0000 ' 0.0000
EYPOM 0 0.5400 0.00 0 0.0000 0.0000 NTPIAP1 4 0.0490 -2.00 1551 0.0490 0.0490

NPOX AIArPA®H

AAAK 0 2.7500 0.0000 0.0000
AAAT 0/ 1.2000 0.0000 0.0000
EA®K 0 0.0300 0.0000 0.0000

EYPQX 0 0.1330
ZAMIMA 0 4.0000

0.0000 0.0000
0.0000 0.0000

o O o oo
o O o oo

AIKAIQMATA




